

## PASIŪLYMO FORMA

2019-11-25

**RAJONINIO KELIO NR. 5122 OŽKABALIAI-TURGALAUKIS-LIUDVINAVAS RUOŽO  
NUO 10,80 IKI 16,645 KM KAPITALINIS REMONTAS**

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB „Parama“ Įm. k. 165108836
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Gardino g. 30 LT-62154 Alytus
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Daiva Aliulienė
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	Daiva Aliulienė daiva@alytausparama.lt
Dalyvio el. pašto adresas	info@alytausparama.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias darbų kainas:

<b>Rajoninio kelio Nr. 5122 Ožkabaliai-Turgalaukis-Liudvinavas ruožo nuo 10,80 iki 16,645 km kapitalinis remontas</b>	
Pasiūlymo kaina be PVM	2 321 591,56 Eur (du milijonai trys šimtai dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt vienas euras 56 centai)
PVM 21%	487 534,23 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 23 centai)
<b>Bendra pasiūlymo kaina su PVM</b>	<b>2 809 125,79 Eur (du milijonai aštuoni šimtai devyni tūkstančiai šimtas dvidešimt penki eurai 79 centai)</b>

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

**Pastaba.** Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekių bendra numatomų atlikti darbų / paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo kainą Eur su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):



Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Iš viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir nurodyti juos pasiūlymo formoje.

Informacija apie visus subtiekejus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekejo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus
1.	UAB „Mevilsta“ įm. k. 185255466 Dvaro g. 8 Paežerių km. Šeimenos sen. LT-70372 Vilkaviškio raj.	Ne	Melioracijos darbai	0,61 %
2.	UAB „Biseris“ įm. k. 222288190 Granito g. 3, LT-02241 Vilnius	Ne	Dangos ženklavimas, kelio ženklų ir atitvarų įrengimas	2,31 %
3.	UAB „Metrum LT“ Įm. k. 303644359 Vytauto g. 34A, LT-68298 Marijampolė	Ne	Išpildomųjų geodezinių nuotraukų bei kadastrinių bylų parengimas	0,11 %
Iš viso:				3,03 %

Informacija apie visus ūkio subjektus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)

Informacija apie specialistus ir ekspertus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo subtiekejo darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto ir eksperto dabartinė darbovietė	Specialisto pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)



Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, ku remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Igaliojimas teikti pasiūlymą	Yra duomenys, identifikuojantys asmenį

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.
2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.
3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:


Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Igaliojimas teikti pasiūlymą
2.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)
3.	Darbų kiekių žiniaraščiai ir jų pagrindinė santrauka excel ir pdf formatu


Užtikrindami pasiūlymo galiojimą pateikiame ERGO Insurance SE veikiančio per Lietuvos filialą draudimo liudijimą Nr. 710-451-87041, 50 000 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) sumai, mokestinį pavidimą, pasiūlymo laidavimo raštą Nr. PA 87041

*(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą)*

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

  
Techninės tarnybos vadovė  
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

  
parašas

Daiva Aliulienė  
vardas ir pavardė



**ERGO****DRAUDIMO LIUDIJIMAS Nr. 710-451-87041**

Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimas

**Draudimo grupė:** laidavimo draudimas**Draudimo rūšis:** laidavimo draudimas**Agentūra:** A-B-068**Draudėjas:** UAB „PARAMA“  
Įmonės kodas 165108836  
GARDINO G. 30, LT-62154 ALYTUS, LIETUVA  
Tel.: 8 315 74640  
El. paštas: info@alytausparama.lt  
PVM mokėtojo kodas LT651088314**Draudikas:** ERGO Insurance SE Lietuvos filialas  
Geležinio Vilko g. 6A, LT-03507 Vilnius  
Tel. 1887, (8 5) 268 3222, faks. (8 5) 268 3005  
El. paštas: info@ergo.lt  
Įmonės kodas 302912288  
PVM mokėtojo kodas 100007345010**Naudos gavėjas:** LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS  
Įmonės kodas 188710638  
J. BASANAČIAUS G. 36, LT-03109 VILNIUS, LIETUVA  
Tel.: 2131361, 2329600**Draudimo objektas:** Naudos gavėjo turiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių pagal 2019 m. lapkričio mėn. 25 d. konkurso „Rajoninio kelio Nr. 5122 Ožkabaliai-Turgalaukis-Liudvinavas ruožo nuo 10,80 iki 16,645 km kapitalinis remontas. (Pirkimo Nr.460110)“ sąlygas neįvykdymu**Atsakomybės dokumentas:** Nr. PA 87041

Draudimo objektas	Draudimo suma, Eur	Draudimo trukmė	Draudimo įmoka, Eur
Pasiūlymo laidavimas (PA)	50.000,00	2019-11-25 00:00 - 2020-02-25 24:00	140,00
Iš viso:			140,00 Eur

**Mokėjimo būdas ir terminai:** Vienkartinė iki 2019-11-25**Draudimo taisyklės:** Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimo taisyklės (galioja nuo 2014-08-01) Nr. 029.

Draudimo liudijimas yra išrašytas dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai sutarties šaliai.

Šis dokumentas patvirtina draudimo sutarties sudarymą.  
Pasirašydamas draudimo sutartį ir/ar sumokėdamas (-a) draudimo įmoką (ar pirmąją jos dalį), patvirtinu, kad:  
- susipažinau su individualiai aptartomis draudimo sutarties sąlygomis, sutinku, kad šios sąlygos būtų draudimo sutarties dalimi, ir sudarau šią draudimo sutartį;  
- esu supažindintas su ERGO Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimo taisyklėmis Nr. 029 (patvirtintos ERGO valdybos sprendimu, įsigaliojo nuo 2014-08-01) ir man yra įteikta jų kopija; šių taisyklių sąlygos man yra suprantamai išaiškintos ir/ar esu informuotas apie galimybę dėl draudimo sutarties sąlygų papildomai konsultuotis telefonu 1887;  
- visi duomenys, nurodyti šiame dokumente ir jo prieduose, yra teisingi;  
- prieš sudarant draudimo sutartį, mano pateiktos informacijos pagrindu buvo tiksliai nustatyti mano reikalavimai ir poreikiai bei suprantamai pateikta objektyvi informacija apie draudimo produktą, kuria remdamasis priėmiau sprendimą sudaryti šią draudimo sutartį;  
- sutinku gauti su draudimo sutartimi ir jos vykdymu susijusią informaciją ir elektroniniu paštu mano nurodytu elektroninio pašto adresu.

Alytus, 2019-11-22

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas

UAB „PARAMA“

UADBB AON BALTIC Irma Račkytė

A. V.  
Generalinis direktorius Raimondas JuodsnukisIrma Račkytė  
Vr. draudimo projektų  
vadovėTechninės tarnybos  
vadovė  
Daiva Aliulienė

## SEPA mokėjimo nurodymas

Pasirašiusieji vartotojai

Naudotojas	Data	Parašo tipas
R. Juodsnukis	2019.11.22 16:02:52	Kodų generatorius

## Mokėjimo informacija

Operacijos numeris: 52070516  
Statusas: Įvykdyta  
Naudotojas: R. Juodsnukis  
Data: 2019.11.22 16:02:51  
Vykdymo data: 2019.11.22 16:02:55  
Banko nuoroda: 3386621151

## Mokėtojas ir gavėjas

Mokėjimo tipas: Kredito pervedimas SEPA  
Mokėtojo vardas, pavardė / Pavadinimas: UAB "PARAMA"  
Mokėtojo asmens kodas / Įmonės kodas: 165108836  
Mokėtojo sąskaita: LT207181200003467712 EUR  
Suma: 140.00  
Valiuta: EUR  
Gavėjo vardas ir pavardė / Pavadinimas: ERGO Insurance SE Lietuvos filialas  
Gavėjo sąskaitos numeris: LT187300010000170937

## Mokėjimo informacija

Mokėjimo prioritetas: Paprastas  
Nuoroda gavėjui (įmokos kodas):  
Mokėjimo paskirtis: Dok.Nr. Dok.data Suma 710-451-87041 2019.11.22 140.00  
Data: 2019.11.22  
Numatoma įvykdymo data: 2019.11.25  
Komisinis atlyginimas: 0.20 EUR  
Dokumento numeris: 40495  
Laukti sąskaitos papildymo: Ne  
Siųsti asmens kodą gavėjui: Taip

## Gavėjo banko informacija

Gavėjo banko pavadinimas: SWEDBANK AB  
Gavėjo banko adresas: KONSTITUCIJOS 20A  
Gavėjo banko šalis: Lietuva

## Papildoma gavėjo bei mokėtojo informacija

Unikalūs mokėjimo kodas: 40495  
Gavėjo šalis: Lietuva  
Mokėtojo identifikavimo tipas: Įmonės registracijos kodas  
Identifikavimo reikšmė: 165108836

Vyr. buhalterė  
Remuelda Drungilienė





**VALSTYBINĖS REIKŠMĖS RAJONINIO KELIO NR. 5122 OŽKABALIAI–TURGALAIKIS–LIUDVINAVAS  
RUOŽO NUO 10,80 IKI 16,645 KM KAPITALINIS REMONTAS**

<b>DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 1 – SUSISIEKIMO DALIS</b>						
Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
eil.	kodas	aprašymai	vnt.		Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
	<b>1</b>	<b>Paruošiamieji darbai</b>				
1	N57P-0126	Geodezinis trasos nužymėjimas	m	5845,00	0,51	2 980,95
2	H05K-2	Dirvožemio pašalinimas ir perstūmimas iki 20 m, išvežimas į sandėliavimo vietą	m3	3156,00	3,13	9 878,28
3	H02K-8	Kietų veislių medžių did. kaip 30 cm skersm. pjovimas, kelmų rovimas, duobių užlyginimas	vnt	23,00	83,01	1 909,23
4	R61P-0312	Medžių kamienų susandėliavimas ir apskaitymas statybvietėje (nukirtęs visus medžius, rangovas turi apie tai operatyviai informuoti Kelių direkciją)	vnt	23,00	10,33	237,59
5	MN4-1	Tankių krūmų ir smulkaus miško rovimas	ha	0,30	792,46	237,74
6	T1-14 T1-6 T1-26	Susmulkintos medienos (krūmų, kelmų ir medžių šakų) išvežimas, pakraunant ir iškraunant kranu, kai mediena transportuojama Rangovo pasirinktu atstumu (į žaliųjų atliekų priėmimo	m3	1578,00	6,35	10 020,30
7	HP6-4-16	Kelio ženklų ant viestiebių atramų metalinių skydų išardymas	vnt	73,00	4,10	299,30
8	H18K-25	Kelio ženklų viestiebių metalinių atramų išardymas	vnt	45,00	20,04	901,80
9	HP6-4-16	Kelio ženklų ant dvistiebių atramų metalinių skydų išardymas	vnt	2,00	8,70	17,40
10	H18K-30	Kelio ženklų dvistiebių metalinių atramų išardymas	vnt	2,00	55,23	110,46
11	N27-232-1	Signalinių stulpelių išardymas	vnt	32,00	5,28	168,96
12	R16-156	Asfaltbetonio dangos išardymas	m2	28,00	2,41	67,48
13		Grįžamosios medžiagos (išardytas asfaltas) (5,77 Eur/t) (sąmatoje įvertinamas su minuso ženklu)	t	7,00	-5,77	-40,39
14	N23P-0105	Gelžbetoninių pralaidų ardymas	m	182,00	17,04	3 101,28
15	N57P-4301	Plastikinių pralaidų ardymas	m	283,00	5,16	1 460,28
16	R23-65	Įvairių statybinių medžiagų pakrovimas ir išvežimas (žiūrėti žiniaraščio priedą dėl	t	2,79	23,35	65,15
17	R23-65	Išardytų betoninių ir gelžbetoninių gaminių pakrovimas ir išvežimas (žiūrėti žiniaraščio priedą dėl išvežimo)	t	122,96	23,35	2 871,12
18	R23-65	Išardytų plastiko gaminių pakrovimas ir išvežimas (žiūrėti žiniaraščio priedą dėl	t	4,25	23,00	97,75
19	N23-234	Pralaidų tranšėjų užpylimas gamtiniu smėliu ir sutankinimas vibroplokštėmis	m3	140,00	16,16	2 262,40
					<b>Skyriuje 1</b>	<b>36 647,08</b>
	<b>2</b>	<b>Žemės darbai</b>				
1	H07K-2	Žemės darbai. Iškasos. II grupės kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir transportavimas rangovo pasirinktu atstumu į išlyki	m3	19 716,00	7,99	157 530,84
2	H07K-2	Žemės darbai. Pylimai. II grupės kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir transportavimas statybvietės teritorijoje	m3	974,00	4,56	4 441,44
3	H10K-11	Žemės sankasos planiravimas mechanizuotu būdu	m2	66 633,00	0,18	11 993,94
4	H10K-13	Žemės sankasos planiravimas rankiniu būdu	m2	3 507,00	0,91	3 191,37
5	N1-380	30 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu	m3	21 042,00	0,68	14 308,56



Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
6	H10K-2	Šlaitų ir griovių dugno planiravimas mechanizuotai	m2	42 201,00	0,25	10 550,25
7	H10K-12	Šlaitų ir griovių dugno planiravimas rankiniu būdu	m2	2 221,00	1,22	2 709,62
8	H07K-2	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius ir atvežimas	m3	2 665,00	2,28	6 076,20
9	N57P-2205	Dengiamas plotas natūralaus pluošto priešerozinis demblis	m2	564,00	2,27	1 280,28
10	H12K-7	Šlaitų, griovių dugno ir pakelės plotų tvirtinimas 6 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole	m2	42 201,00	0,25	10 550,25
11	H12K-5	Šlaitų, griovių dugno ir pakelės plotų tvirtinimas 6 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	m2	2 221,00	1,19	2 642,99
12	H13K-20	Drenažo įrengimas d113/126, drenažinis vamzdis su geotekstilės filtru, bei geotekstile	m	275,00	13,05	3 588,75
13	H13K-31	Drenažo apžiūros šulinėlių įrengimas	vnt	3,00	125,57	376,71
					<b>Skyriuje 2</b>	<b>229 241,20</b>
<b>3 Dangos konstrukcijos įrengimas</b>						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s h-40 cm ir h-30 cm	m3	20 854,00	18,91	394 349,14
2	N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 įrengimas h-15 cm	m2	39 559,00	9,76	386 095,84
3	N27-20	Drenuojančio grunto sluoksnio po kelkraščiu įrengimas	m3	2 585,00	11,38	29 417,30
4	N27P-17-1	Asfalto dangos AC 16 PD įrengimas h-10 cm	m2	35 727,00	20,34	726 687,18
5	N27P-17-1	Asfalto dangos AC 16 PD įrengimas h-10 cm iškiliams karneliams	m2	18,00	40,48	728,64
6	N57P-3235	Siūlių įrengimas panaudojant sandariklio masę	m	6 034,00	0,46	2 775,64
7	N57P-3235	Briaunų užsandarinimas karštu bitumu	m	147,00	0,47	69,09
8	H16K-369A	10 cm storio skaldažolė, 85% skaldos fr. 5/22 įterpiant 15% dirvožemio. h=0,10 cm	m2	11 749,00	6,73	79 070,77
9	H09K-16	Likusio dirvožemio paskleidimas buldozeriu, perstumiant gruntą 30 m atstumu ir užsėjimas	m3	315,00	2,54	800,10
10	H16K-373	Griovio dugno tvirtinimas žvyru 16/45 h-10cm	m2	1 358,00	6,92	9 397,36
					<b>Skyriuje 3</b>	<b>1 629 391,06</b>
<b>4 Nuovažų, sankryžų ir autobusų stotelių įrengimas</b>						
1	H07K-2	Žemės darbai. Iškasos. II grupės kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir transportavimas rangovo pasirinktu atstumu į išlyki	m3	616,00	7,99	4 921,84
2	H10K-11	Žemės sankasos planiravimas mechanizuotu būdu	m2	1 781,00	0,18	320,58
3	H10K-13	Žemės sankasos planiravimas rankiniu būdu	m2	89,00	0,91	80,99
4	N1-380	30 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu	m3	561,00	0,68	381,48
5	H17K-8	4v tipo nuovažų įrengimas su d-400mm pralaidomis (34 vnt.)	m	374,70	87,30	32 711,31
6	H17K-7	4 tipo nuovažų įrengimas	vnt	1,00	275,24	275,24
7	H17K-8	Individualaus tipo nuovažų įrengimas su d-400mm pralaidomis (9 vnt.)	m	161,40	60,83	9 817,96
8	H14K-93	Šulinio įrengimas su visomis reikalingomis medžiagomis pralaidos pasūkiui įrengti	vnt	2,00	402,94	805,88
9	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s h-25 cm	m3	525,00	18,91	9 927,75



Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
10	N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 įrengimas	m2	1 619,00	9,76	15 801,44
11	N27P-17-1	6 cm storio viensluoksnės asfalto dangos sluoksnio mišinio AC 16 PD įrengimas nuovažose ar sankryžose	m2	1 458,00	12,33	17 977,14
12	N27-112	Betoninių gatvės bortų 1000x150x300 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas	m	50,00	22,38	1 119,00
13	N57P-7307	Sandarinimo juostos įrengimas (tarp kelio borto ir asfaltbetonio dangos)	m	50,00	2,23	111,50
14	N27-132	Betoninių trinkelų 200x100x80 įrengimas	m2	6,00	22,91	137,46
15	HP7-1-18	Šviesą atspindinčių atšvaitų įrengimas bortuose "katės akys"	vnt	10,00	14,93	149,30
16	N27-107	Akmenų dangos įrengimas kelkraštyje ant betono pagrindo C20/25 h=0,20cm.	m2	5,00	45,95	229,75
17	N27-112	Betoninių bortų 1000x80x200 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas	m	52,00	11,15	579,80
18	N27-213 N27P-27-2	Betono plytelių 300x300x80 arba 500x500x80 įrengimas ant skaldos pagrindo fr. 0/32 h=0,15m	m2	39,00	29,73	1 159,47
19	N57P-3241 N27P-27-2	Reljefinė danga silpnaregiams iš betoninių trinkelų (taškeliai ir juostelės) 200x100x80 įrengimas ant skaldos pagrindo 0/32 h=0,15m	m2	16,00	44,29	708,64
20	R16-130	Suoliukų pastatymas	vnt	4,00	488,02	1 952,08
21	H24K-27	Šiukšliadėžių pastatymas	vnt	4,00	106,30	425,20
22	N57P-4301	d=400mm pralaidos po stotele įrengimas	m	213,00	60,55	12 897,15
23	N27-25	Žvyro dangos įrengimas dangų suvedimui	m2	617,00	2,02	1 246,34
					<b>Skyriuje 4</b>	<b>113 737,30</b>
<b>5 Vandens nuvedimas</b>						
1	H07K-2	Grunto iškasimas (mechanizuotu būdu) išvežant rangovo pasirinktu atstumu į išlyki	m3	4 424,00	7,99	35 347,76
2	N1-300 T1-6 T1-	Grunto iškasimas (rankiniu būdu) išvežant rangovo pasirinktu atstumu į išlyki	m3	233,00	13,14	3 061,62
3	N1-234 N1-380	Grunto supylimas ir sutankinimas naudojant esamą sankasai tinkantį gruntą	m3	2 838,00	0,85	2 412,30
4	MN8P-0204	Molinio grunto supylimas vagos užtvėnimui	m3	233,00	19,58	4 562,14
5	N57P-4301	PP gofruotų 1,0 m skersmens skerspjuvio vandens pralaidų įrengimas (vamzdžius jungiant movomis) (3 vnt.)	m	47,285	159,00	7 518,32
6	N57P-4106	Plieninių gofruotų 1,2 m skersmens skerspjuvio vandens pralaidų įrengimas (vamzdžius jungiant apkabomis) (2 vnt.)	m	35,20	378,93	13 338,34
7	N57P-4301	PP gofruotų 0,8 m skersmens skerspjuvio vandens pralaidų įrengimas (vamzdžius jungiant movomis) (5 vnt.)	m	66,313	110,62	7 335,54
8	N57P-4301	Laikinos gofruotos PP Ø600 pralaidos įrengimas, vamzdžius jungiant movomis (medžiagas susigražinant) (3 vnt.)	m	72,00	60,64	4 366,08
9	N57P-4113	Geomembrana (1,5 mm storio) padengiamas plotas	m2	97,00	4,82	467,54
10	N57P-4112	Filtruojančia neaustine geotekstile apvyniojama aplink apkabas, padengiamas plotas	m2	25,60	1,09	27,90
11	N27P-66-1	Filtruojančia neaustine geotekstile smėlio pagrindui sutvirtinti padengiamas plotas	m2	369,30	2,49	919,56
12	N57P-4112	Filtruojančia neaustine geotekstile, apvyniojama aplink pralaidos vamzdį, padengiamas plotas	m2	165,00	1,09	179,85
13	H30K-51	Portalinių antgalių su sparniniais blokais 1,0 m skersmens pralaidoms iš C35/45-XC4-XF4-XD3 klasės betono ir armatūros, montavimas (3 vnt.)	m3	13,70	437,00	5 986,90



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
14	N23P-0305	Surenkamų gelžbetoninių gaminių šuliniams iš C35/45-XC4-XF4-XD3 klasės betono ir armatūros, montavimas (2 vnt.)	m3	3,40	663,28	2 255,15
15	N57P-4210	Gelžbetoninių gaminių paviršių, esančių sąlytyje su gruntu, padengimas teptine hidroizoliacija (2 sluoksniais)	m2	82,40	10,24	843,78
16	H16K-5	Skaldos pagrindo surenkamiems gaminiams įrengimas h=10cm fr. 22/32	m3	2,30	73,51	169,07
17	N27P-8-1	Pagrindo iš šalčiui atsparaus grunto įrengimas	m3	204,60	18,93	3 873,08
18	N23-1	Smėlio pagrindo pralaidoms įrengimas	m3	43,70	27,20	1 188,64
19	N27P-66-1	Filtruojančios neaustinės geotekstilės įrengimas, šalčiui atspariam sluoksniui atskirti	m2	310,60	1,09	338,55
20	N57P-4114	Pralaidų užpylimas smulkiagrūdžiais, vidutiniagrūdžiais, stambiagrūdžiais smėlio ir žvyro mišiniais	m3	1 420,00	20,73	29 436,60
21	N27P-11-2	Skaldos pagrindo įrengimas h=10cm fr. 22/32	m3	51,20	65,78	3 367,94
22	N57P-4208	Pralaidos antgalių betonavimas C30/37-XF4-XC4 h=10cm	m3	12,30	251,65	3 095,30
23	N42-19	Vagos ir šlaitų tvirtinimas betonu C30/37-XF4-XC4 h=10cm	m3	33,20	127,41	4 230,01
24	N42-21	Vagos tvirtinimas betonu C30/37-XF4-XC4 h=12cm	m3	6,40	116,81	747,58
25	N27P-11-2	Skaldos pagrindo įrengimas h=30cm fr. 22/32	m3	1,50	73,51	110,27
26	N42-21	Vagos tvirtinimas betonu C30/37-XF4-XC4 h=20cm	m3	1,10	116,81	128,49
27	N10-233	Tašelių, impregnuotų antiseptiku, montavimas	m	710,00	1,56	1 107,60
28	N42-6	Vagos tvirtinimas skalda fr. 22/32, h=15cm	m3	7,00	41,21	288,47
29	MN1P-0001	Vandens siurblių darbas	darb.val.	3 174,00	12,66	40 182,84
30	H16K-5	Skaldos fr. 0/45 laikinajam apvažiavimui h=0,3 m įrengimas	m3	693,00	62,57	43 361,01
31	N27P-25-3	Šulinio dangčio su visais priedais montavimas prie gelžbetoninio šulinio	kompl.	1,00	172,31	172,31
32	N6-45	Tarpo tarp surenkamų gaminių ir vamzdžių užpildymas C30/37-XF4-XC4 klasės betonu	m3	1,00	354,87	354,87
					<b>Skyriuje 5</b>	<b>220 775,41</b>
<b>6 Baigiamieji darbai</b>						
1	H18K-25	Kelio ženklų vienstiebių metalinių 76.1 mm skersmens atramų pastatymas	vnt	92,00	66,02	6 073,84
2	H18K-30	Kelio ženklų dvistiebių metalinių 76.1 mm skersmens atramų pastatymas	vnt	8,00	126,62	1 012,96
3	H18K-80	Kelio ženklų skydų parengimas ir montavimas prie vienstiebių atramų	vnt	145,00	40,32	5 846,40
4	H18K-81	Kelio ženklų skydų parengimas ir montavimas prie dvistiebių atramų	vnt	4,00	202,61	810,44
5	N57P-5103	Apsauginių kelio atitvarų įrengimas N2 W5 A	m	375,00	44,08	16 530,00
6	N57P-5105	Apsauginių kelio atitvarų įrengimas N2 W5 A PGK	m	120,00	41,37	4 964,40
7	N57P-5103	Apsauginių kelio atitvarų įrengimas N2 W5 A (mediniai)	m	58,00	97,18	5 636,44
8	N57P-5105	Apsauginių kelio atitvarų įrengimas N2 W5 A PGK (mediniai)	m	12,00	118,02	1 416,24
9	H19K-14	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt	235,00	15,97	3 752,95
10	N57P-6103	Horizontalus kelio ženklinimas polimerinėmis medžiagomis (1.1)	m	1 246,00	1,83	2 280,18
11	N57P-6104	Horizontalus kelio ženklinimas polimerinėmis medžiagomis (1.11)	m	23,50	7,47	175,55
12	N57P-6105	Horizontalus kelio ženklinimas polimerinėmis medžiagomis (1.5) (3/9)	m	3 655,00	0,51	1 864,05



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
13	N57P-6105	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.6) (6/2)	m	636,00	1,39	884,04
14	N57P-6105	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.7) (1/1)	m	286,00	0,95	271,70
15	N57P-6113	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.12)	m2	9,28	57,58	534,34
16	N57P-6113	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.25)	m2	1,25	57,58	71,98
17	N57P-6103	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.2)	m	92,00	3,73	343,16
18	N57P-6105	Horizontalus kelio ženklavimas polimerinėmis medžiagomis (1.22) (1/1)	m	160,00	1,90	304,00
					<b>Skyriuje 6</b>	<b>52 772,67</b>
<b>7 Darbai A5 kelio sklype</b>						
1	H07K-2	Žemės darbai. Iškasos. II grupės kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir transportavimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m3	198,00	4,00	792,00
2	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s h-40 cm	m3	184,00	18,91	3 479,44
3	N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 įrengimas	m2	381,00	9,76	3 718,56
4	N27-20	Drenuojančio grunto sluoksnio po kelkraščiu įrengimas	m3	22,00	11,38	250,36
5	N27P-17-1	Asfalto dangos AC 16 PD įrengimas h-10 cm	m2	355,00	20,35	7 224,25
6	N27P-17-1	Asfalto dangos AC 16 PD įrengimas h-10 cm iškiliam kalneliui	m2	24,00	40,48	971,52
7	N57P-3235	Siūlių įrengimas panaudojant sandariklio masę	m	86,00	0,46	39,56
8	H16K-369A	10 cm storio skaldažolė, 85% skaldos fr. 5/22 įterpiant 15% dirvožemio. h=0,10 cm	m2	101,00	6,73	679,73
9	N27-112	Betoninių gatvės bortų 1000x150x300 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas	m	40,00	22,38	895,20
10	N57P-7307	Sandaravimo juostos įrengimas (tarp kelio borto ir asfaltbetonio dangos)	m	40,00	2,23	89,20
11	N27-132	Betoninių trinkelų 200x100x80 įrengimas	m2	46,00	22,91	1 053,86
12	HP7-1-18	Šviesą atspindinčių atšvaitų įrengimas bortuose "katės akys"	vnt.	40,00	14,93	597,20
13	N27-107	Akmenų dangos įrengimas kelkraštyje ant betono pagrindo C20/25 h=0,20cm.	m2	40,00	45,95	1 838,00
14	H19K-14	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt.	24,00	15,97	383,28
					<b>Skyriuje 7</b>	<b>22 012,16</b>
<b>8 Kiti darbai</b>						
1		Išpildomoji nuotrauka (taip pat pateikti laisvos formos deklaraciją, patvirtinančią išpildomosios geodezinės nuotraukos ir parengtos kadastrinės bylos atitikimą parengtam projektui). Kadastrinių matavimų bylos parengimas ir (ar) įregistruoto kelio ruožo į kurį patenka statinys, kadastrinės bylos patikslinimas	kompl.	1	2822,69	2 822,69
					<b>Skyriuje 8</b>	<b>2 822,69</b>
					<b>žiniaraštyje 1</b>	<b>2 307 399,57</b>

**DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 2 – MELIORACIJA**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
1	MN3-192-110	Neperforuoti (žiedinis standumas $\geq 8$ kN/m2) d-103,6 mm (vid.) skersmens vamzdžiai įrengiami vienakaušiais ekskavatoriais	m	83,00	13,58	1 127,14



Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR be PVM	
					Vieneto kaina (pildo Tiekėjas)	Iš viso
2	MN3-192-160	Neperforuoti (žiedinis standumas $\geq 8$ kN/m <sup>2</sup> ) d-150,6 mm (vid.) skersmens vamzdžiai įrengiami vienakaušiais ekskavatoriais	m	20,00	16,64	332,80
3	MN3-192-200	Neperforuoti (žiedinis standumas $\geq 8$ kN/m <sup>2</sup> ) d-188,2 mm (vid.) skersmens vamzdžiai įrengiami vienakaušiais ekskavatoriais	m	19,00	19,77	375,63
4	MN3-193-75	Perforuoti (žiedinis standumas $\geq 4$ kN/m <sup>2</sup> ) d-80 mm (vid.) skersmens vamzdžiai įrengiami vienakaušiais ekskavatoriais	m	157,00	12,79	2 008,03
5	MN3-193-110	Perforuoti (žiedinis standumas $\geq 4$ kN/m <sup>2</sup> ) d-113 mm (vid.) skersmens vamzdžiai įrengiami vienakaušiais ekskavatoriais	m	37,00	13,67	505,79
6	MN3-180	Drenažo šulinių įrengimas, tipo PEŠP-40	vnt.	8,00	406,58	3 252,64
7	MN3-169	Esamų sausintuvų pajungimas į naujai projektuojamus vamzdžius	vnt.	2,00	22,57	45,14
8	MN3-153	Esamų drenažo rinktų pajungimas į statomus kontrolinius šulinius ar polietileninius	m <sup>3</sup>	12,00	84,21	1 010,52
9	MN7P-0202	Drenažo linijų ieškojimas ir patikrinimas	m <sup>3</sup>	80,00	4,81	384,80
10	HP10-1-7	Grunto kasimas požeminių komunikacijų susikirtimo vietose rankiniu būdu	m <sup>3</sup>	5,00	18,58	92,90
11	MN7P-0305	Laikinių filtrų įrengimas	vnt.	7,00	143,29	1 003,03
12	R61P-2618	Aklių įrengimas	vnt.	29,00	7,77	225,33
13	MN3-184	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas	vnt.	8,00	478,53	3 828,24
					<b>žiniaraštyje 2</b>	<b>14 191,99</b>

Techninės tarnybos  
vadovė  
Daiva Aliulienė





VALSTYBINĖS REIKŠMĖS RAJONINIO KELIO NR. 5122 OŽKABALIAI–TURGALAUKIS–LIUDVINAVAS RUOŽO NUO 10,80 IKI 16,645 KM KAPITALINIS REMONTAS		
DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIŲ SANTRAUKA		
Darbų kiekių žin. nr.	Žiniaraščio pavadinimas	Vertė, EUR be PVM
1	Susisiekimo dalis	2 307 399,57
2	Melioracija	14 191,99
Vertės į pasiūlymo forma		Viso žiniaraščiuose (Eur be PVM): 2 321 591,56

Pastaba: Rangovas statybvietės išlaidose turi įsivertinti visus su sutarties vykdymu susijusius dokumentus (įskaitant deklaracijos apie statybos užbaigimą gavimą).

#### Žiniaraščio priedas

Vykdam valstybinės reikšmės kelių rekonstravimo/remonto darbus susidaranti medžiagos, kurios nenaudojamos projekte ir kurios gali būti panaudotos pakartotinai, turi būti gabenamos į užsakovo – Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Kelių direkcija) nurodytą sandėliavimo vietą – **Marijampolės kelių tarnybą (Gamyklų g. 12, Marijampolė).**

Medžiagos, kurios turi būti gabenamos į sandėliavimo vietas:

1. Metalų gaminiai (neužteršti betonu ir kt. medžiagomis (t. y. turi būti nuvalyti)): kelio ženklai, kelio ženklų atramos, apšvietimo ir kiti stulpai, apsauginiai atitvarai ir jų elementai, tiltų ir viadukų turėklai, kiti metalų gaminiai, sijos, sprastai, pralaidos ir kt.;
  2. Betono ir gelžbetonio gaminiai (tik nepažeisti mechanškai ir tinkami naudoti): pralaidos, trinkelės, bortai ir kt.;
  3. Plastiko gaminiai (tik nepažeisti mechanškai ir tinkami naudoti): signaliniai stulpeliai, pralaidos ir kt.;
- Mediena (išskyrus menkavertę medieną, krūmus, šakas ir kelmus) turi būti sandėliuojama statybvietėje iki bus Kelių direkcijos parduota aukciono būdu. Rangovas tvarkingai susandėliavęs medieną (medžių kamienus) nedelsiant apie tai informuoja Kelių direkciją, nurodydamas kiekį erdmetriais arba kietmetriais, o Kelių direkcija įsipareigoja medieną (medžių kamienus) parduoti aukcione per tris mėnesius.

Kitos, šiame sąraše nepaminėtos medžiagos, kurios gali būti panaudotos pakartotinai, gali būti gabenamos į sandėliavimo vietas tik suderinus su Kelių direkcija.

Siekiant išvengti ginčų dėl medžiagų priėmimo sandėliuoti, prašome rangovų vengti atvejų, kai medžiagos tampa netinkamomis naudoti dėl jų netinkamo išardymo, t. y. medžiagos į sandėliavimo vietas turi būti pristatomos mechanškai nepažeistos ir neužterštos. Tinkamas medžiagų pristatymas laikomas rangovo rizika ir atsakomybė tenka rangovui.

#### Grįžtamosios medžiagos

Darbų vykdymo metu nepanaudotos frezuoto asfalto granulės, skalda, žvyras, žvyro ir skaldos mišinys, nesurištasis mineralinių medžiagų mišinys, grindinio akmenys (neužteršti gruntu) yra laikomi grįžtamosiomis medžiagomis. Jos sąmatoje turi būti nurodytos atskira (-omis) eilute (-ėmis) su minuso ženklu. Šios medžiagos lieka rangovui.

#### Statybinės atliekos

Visos medžiagos, nepatenkančios į statybinių ir (ar) grįžtamųjų medžiagų sąrašą ir (ar) kurių neįmanoma panaudoti antrą kartą, kaip atliekos turi būti sutvarkomos rangovo pagal galiojančius aplinkos apsaugos

Techninės tarnybos  
vadovė  
Daiva Aliulienė

